ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS

GABINETE DO PREFEITO
RESOLUÇÃO Nº 001/2024 - CONSEA

DATA: Pitangueiras, 09 de dezembro de 2024.

SUMULA: O Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional do Município de
Pitangueiras/Paraná – CONSEA aprova o Plano
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional
– PLANSAN.

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional
do Município de Pitangueiras/Paraná – CONSEA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Municipal
nº822/2023, de 03 de julho de 2023, e CONSIDERANDO a
deliberação da plenária realizada no dia 04 de dezembro de
2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Plano Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional – PLANSAN;

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua
publicação.

ISOLDE HACHER
Presidente do CONSEA

Publicado por:
Paulo Sergio Gonçalves

Código Identificador:5105CEB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/12/2024. Edição 3170
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

10/12/24, 07:42 Prefeitura Municipal de Pitangueiras

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5105CEB0/efe5a6c0e312e0e1592e2c03325d4ef0efe5a6c0e312e0e1592e2c03325d4ef0 1/1